
ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ 
 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 

              

Р Е Ш Е Н И Е 

                                           
29 мая 2024 года                     г. Моршанск                                  № 648 
 
О проведении публичных слушаний по 
внесению изменений и дополнений в 
Устав города Моршанска Тамбовской 
области 
 

 В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 67 Устава города 

Моршанска, Порядком организации и проведения публичных слушаний в 

городе Моршанске Тамбовской области, утвержденным 25 октября 2023 г.           

№ 549, рассмотрев предложение постоянной депутатской комиссии по 

нормотворчеству и организации депутатской деятельности, на основании 

статьи 28 Устава города Моршанска, Моршанский городской Совет 

народных депутатов РЕШИЛ: 

 1. Провести 26 июня 2024 года в 10:30 публичные слушания в 

Моршанском городском Совете народных депутатов (г. Моршанск, 

Октябрьская пл., 37) по внесению изменений и дополнений в Устав города 

Моршанска Тамбовской области. 

2. Предложения и замечания по вопросу, обсуждаемому на публичных 

слушаниях, заявки на участие в публичных слушаниях могут быть 

предоставлены в Моршанский городской Совет народных депутатов в срок 

до 21 июня 2024 года, в том числе посредством официального сайта 

Моршанского городского Совета народных депутатов в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.gorsovet.promorshansk.ru). 

3. Сформировать организационный комитет, уполномоченный на 

подготовку и проведение публичных слушаний в следующем составе: 

Шишкина Л.Н., председатель Моршанского городского Совета 

народных депутатов; 

Калинин А.А., заместитель председателя Моршанского городского 

Совета народных депутатов; 

Казаков О.Н., депутат Моршанского городского Совета народных 

депутатов; 

Пикашева А.В., главный юрисконсульт Моршанского городского 

Совета народных депутатов; 

Козлова С.В., начальник организационного отдела Моршанского 

городского Совета народных депутатов. 

 

http://www.gorsovet.promorshansk.ru/


Организационному комитету в своей деятельности руководствоваться 

Порядком организации и проведения публичных слушаний в городе 

Моршанске Тамбовской области, утвержденным решением Моршанского 

городского Совета народных депутатов Тамбовской области от 25.10.2023 № 

549. 

4. Опубликовать настоящее решение, проект решения «О внесении 

изменений и дополнений в Устав города Моршанска Тамбовской области», 

порядок участия граждан в обсуждении проекта решения о внесении 

изменений и дополнений в Устав города Моршанска Тамбовской области и 

учета предложений граждан  по данному проекту в установленные 

действующим законодательством сроки в газете «Согласие», а также 

разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и на 

официальном сайте Моршанского городского Совета народных депутатов в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(www.gorsovet.promorshansk.ru). 

 

 

Председатель Моршанского городского Совета 

народных депутатов Тамбовской области   Л.Н. Шишкина 

http://www.top68.ru/
http://www.gorsovet.promorshansk.ru/

